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YÖNETİM KURULU’NUN YILLIK FAALİYET RAPORUNA 

İLİŞKİN BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 

  

İnnosa Teknoloji A.Ş. Genel Kurulu’na 

  

1. Sınırlı Olumlu Görüş 

  

İnnosa Teknoloji A.Ş.’nin (“Şirket”) ve bağlı ortaklıklarının (hep birlikte “Grup” olarak anılacaktır) 1 Ocak 

- 31 Aralık 2025 hesap dönemine ilişkin yıllık faaliyet raporunu denetlemiş bulunuyoruz. 

  

Görüşümüze göre, Yönetim Kurulu’nun yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim 

Kurulu’nun Grup’un durumu hakkında Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı bölümünde belirtilen husus 

dışında denetlenmiş olan konsolide finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı irdelemeler, 

tüm önemli yönleriyle, denetlenen tam set konsolide finansal tablolarla ve bağımsız denetim sırasında elde 

ettiğimiz bilgilerle tutarlıdır ve gerçeği yansıtmaktadır. 

  

2. Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı 

  

Grup’un 1 Ocak - 31 Aralık 2025 hesap dönemine ilişkin konsolide finansal tabloları hakkında 11 Mart 

2026 tarihli denetçi raporumuzda aşağıda belirtilen husustan dolayı sınırlı olumlu görüş vermiş 

bulunmaktayız: 

 

Grup’un, 15 Nisan 2024 tarihinde gerçekleştirdiği İnnosa Yazılım Teknolojileri A.Ş. ve 13 Mayıs 2024 

tarihinde gerçekleştirdiği Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş.’nin satın alınması işlemleri, TFRS 3 

İşletme Birleşmeleri Standardı hükümleri uyarınca muhasebeleştirilmiştir. Söz konusu satın alma 

işlemlerinde, edinilen tanımlanabilir varlıklar ile üstlenilen yükümlülüklerin gerçeğe uygun değerlerinin, 

ödenen bedelin üzerinde olması nedeniyle negatif şerefiye oluştuğu değerlendirilmiş olup, 31 Aralık 2024 

tarihinde sona eren döneme ilişkin konsolide kar veya zarar tablosuna buna ilişkin olarak 136.308.673 TL 

tutarında gelir yansıtılmıştır. Söz konusu negatif şerefiye 2025 döneminde değerlendirilmek üzere 31 

Aralık 2024 tarihli konsolide finansal tablolarda provizyonel olarak muhasebeleştirilmiştir.  

 

Bu satın alımlara ilişkin edinilen varlık ve yükümlülüklerin gerçeğe uygun değerlerinin belirlenmesine 

yönelik satın alma sonrası fiyat dağılımı çalışması rapor tarihi itibarıyla tamamlanmış olmakla birlikte, söz 

konusu çalışmada negatif şerefiye oluşumuna dayanak sağlayan ticari anlaşma koşullarına ilişkin yeterli ve 

uygun denetim kanıtı elde edilememiştir. Bu nedenle, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla konsolide finansal 

tablolarda önceki yıl yapılmış olan satın alımlara ilişkin TFRS 3 hükümlerine dair herhangi bir 

düzeltmenin gerekli olup olmadığı tarafımızdan tespit edilememiştir. 

  



 

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde kabul edilen ve Kamu 
Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim 
Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları’na (“BDS’lere”) uygun olarak 
yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Yıllık 
Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde 
açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Bağımsızlık Standartları 
Dâhil) (“Etik Kurallar”) ve Sermaye Piyasası Kurulu mevzuatında ve ilgili diğer mevzuatta bağımsız 
denetimle ilgili olarak yer alan etik ilkelere uygun olarak Grup’tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. 
Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine 
getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, sınırlı olumlu 
görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz. 
 
3. Tam Set Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Denetçi Görüşümüz 
  
Grup’un 1 Ocak - 31 Aralık 2025 hesap dönemine ilişkin tam set konsolide finansal tabloları hakkında 11 
Mart 2026 tarihli denetçi raporumuzda sınırlı olumlu görüş bildirmiş bulunuyoruz. 
  
4. Yönetim Kurulu’nun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu 
  
Grup yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 514. ve 516. Maddelerine ve Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun (“SPK”) II-14.1 No’lu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar 
Tebliği” (“Tebliğ”) hükümlerine göre yıllık faaliyet raporuyla ilgili olarak aşağıdakilerden sorumludur: 
  
 
a) Yıllık faaliyet raporunu bilanço gününü izleyen ilk üç ay içinde hazırlar ve Genel Kurul’a sunar. 

Grup'un genel kurul yetkileri, 7145 sayılı Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’un Geçici 2’nci maddesinin 1’inci fıkrası uyarınca Tasarruf 
Mevduatı Sigorta Fonu tarafından kullanılmaktadır. 

  
b) Yıllık faaliyet raporunu; Grup’un o yıla ait faaliyetlerinin akışı ile her yönüyle finansal durumunu 

doğru, eksiksiz, dolambaçsız, gerçeğe uygun ve dürüst bir şekilde yansıtacak şekilde hazırlar. Bu 
raporda finansal durum, finansal tablolara göre değerlendirilir. Raporda ayrıca, Grup’un 
gelişmesine ve karşılaşması muhtemel risklere de açıkça işaret olunur. Bu konulara ilişkin Yönetim 
Kurulu'nun değerlendirmesi de raporda yer alır. 

  
c) Faaliyet raporu ayrıca aşağıdaki hususları da içerir: 
  

− Faaliyet yılının sona ermesinden sonra Grup’ta meydana gelen ve özel önem taşıyan olaylar, 
  
− Grup’un araştırma ve geliştirme çalışmaları, 
  
− Yönetim Kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere ödenen ücret, prim, ikramiye gibi mali 

menfaatler, ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri, ayni ve nakdî imkânlar, 
sigortalar ve benzeri teminatlar. 

  
Yönetim Kurulu, faaliyet raporunu hazırlarken Ticaret Bakanlığı’nın ve ilgili kurumların yaptığı ikincil 
mevzuat düzenlemelerini de dikkate alır.  



 

5. Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin 

Sorumluluğu 

  

Amacımız, TTK ve Tebliğ hükümleri çerçevesinde yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile 

Yönetim Kurulu’nun denetlenmiş olan finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı 

irdelemelerin, Grup’un denetlenen konsolide finansal tablolarıyla ve bağımsız denetim sırasında elde 

ettiğimiz bilgilerle tutarlı olup olmadığı ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığı hakkında görüş vermek ve bu 

görüşümüzü içeren bir rapor düzenlemektir. 

  

Yaptığımız bağımsız denetim, BDS’lere uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik hükümlere 

uygunluk sağlanması ile bağımsız denetimin, faaliyet raporunda yer alan finansal bilgiler ve Yönetim 

Kurulu’nun denetlenmiş olan finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı irdelemelerin 

konsolide finansal tablolarla ve denetim sırasında elde edilen bilgilerle tutarlı olup olmadığına ve gerçeği 

yansıtıp yansıtmadığına dair makul güvence elde etmek üzere planlanarak yürütülmesini gerektirir. 

  

  

PwC Bağımsız Denetim ve 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. 

  

  

  

  

Beste Ortaç, SMMM 

Sorumlu Denetçi 

  

İstanbul, 11 Mart 2026 
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1. GENEL BİLGİLER  

 

1A) Raporun İlgili Olduğu Hesap Dönemi  

01.01.2025 – 31.12.2025 tarihleri arasında gerçekleşen İnnosa Teknoloji A.Ş. (‘’Şirket veya 

Grup’’) faaliyetlerine ilişkin bilgileri kapsamaktadır. 

 

1B) Şirket Hakkında Genel Bilgiler 

Ticaret Unvanı  : İnnosa Teknoloji A.Ş. 

İşlem Gördüğü Pazar : 
Borsa İstanbul (BIST) – PİYASA ÖNCESİ İŞLEM 

PLATFORMU 

İşlem Kodu : INTEK 

Merkez Adresi : 
Maslak Mah. Eski Büyükdere Caddesi İz Plaza No: 9 İç Kapı 

No: 50 Sarıyer / İSTANBUL  

Telefon No:  : 0 (212) 212 16 00 

Faks No: : 0 (212) 212 00 60 

E-Posta : info@innosateknoloji.com.tr 

Faaliyet Konusu : Yazılım ve Teknoloji Yatırımları 

 

1C) Faaliyet Konusu 

İnnosa Teknoloji A.Ş. yazılım ve teknoloji yatırımları alanında faaliyet göstermektedir.  

Şirket her türlü bilgisayar donanımı içine işlenmiş yazılımların, işletim sistemi yazılımlarının, 

uygulama yazılımlarının, veri tabanı verimlilik artıran yazılımların, multi medya (çoklu ortam) 

yazılım ürünleri ve benzeri sair her türlü yazılımın üretimini, geliştirilmesini, işlenmesini, 

çoğaltılmasını, her türlü fiziki ve elektronik ortamda yayılmasını, alım satımını, pazarlamasını, 

ithalat ve ihracatını yapabilmektedir. 

Bilgisayar ve iletişim sistemleri için teknolojik yatırımlar yapan İnnosa Teknoloji A.Ş., gerekli 

sistemlerin temini, satın alınması veya kiralanması, tesislerin kurulması ve işletilmesi için de 

yatırımlarda bulunmaktadır.  

İnnosa Teknoloji A.Ş., ağırlıklı olarak yazılım ve teknoloji sektöründe faaliyet gösteren çeşitli 

şirketlere yatırım yapmış olup, bağlı ortaklıkları arasında 3 şirket bulunmaktadır. İnnosa Teknoloji 

A.Ş.; 60.000.000 TL sermayeli Innosa Yazılım Teknolojileri A.Ş.’nin %100’üne, 250.000.000 TL 

sermayeli Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş.’nin %51’ine ve 8.600.000 TL sermayeli 

Uzertaş Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin %100’üne sahiptir. 

 

mailto:info@innosateknoloji.com.tr


4 

 

1D) Şirketin Organizasyon, Sermaye ve Ortaklık Yapısı ve Dönem İçerisindeki 

Değişiklikler   
 

 

Sermaye ve Ortaklık Yapısı 

Çıkarılmış Sermaye: 8.000.000 TL 

İlgili hesap dönemi itibarıyla Şirketin sermayesi tamamı ödenmiş 8.000.000,00 TL (Sekizmilyon 

Türk Lirası) olup, her biri 1 (bir) TL nominal değerde, 0,20 adedi A grubu, 0,12 adedi B grubu ve 

7.999.999,68 adedi C grubu olmak üzere toplam 8.000.000 adet nama yazılı paya bölünmüştür. 

31.12.2025 itibarıyla Şirket sermayesinin ortaklar arasındaki dağılımı aşağıdaki gibidir:  

 

Pay Sahipleri Pay Tutarı (TL) Oran (%) 

INVESTAT HOLDING LIMITED 5.890.001,04 73,63 

Diğer – (Halka Açık) 2.109.998,96 26,37 

TOPLAM 8.000.000,00 100,00 

 

1E) İmtiyazlı Paylara İlişkin Açıklamalar   

 

Şirket Esas Sözleşmesinin 21. maddesinde yer aldığı üzere; Yönetim Kurulu üyelerinden en az biri 

(A) grubu ve en az biri de (B) grubu pay sahipleri arasından seçilecektir. Investat Holding 

Limited’in, 0,20 adedi (A) grubu, 0,12 adedi (B) grubu imtiyazlı payı bulunmaktadır. 

 

1F) Yönetim Organı, Üst Düzey Yöneticiler ve Personel Sayısı  

Şirket Yönetim Kurulu tarafından yönetilmektedir. 

Şirketin Yönetim Organı 

İstanbul 10. Sulh Ceza Hakimliğinin 13.11.2025 tarihli ve 2025/11891 D. İş sayılı kararıyla; 

Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (Fon) İnnosa Teknoloji A.Ş.’ye kayyım olarak atanmıştır. Fon 

Kurulu’nun 14.11.2025 tarihli ve 2025/673 sayılı kararı uyarınca, esas sözleşmede Yönetim 

Kurulu’nun oluşumuna ilişkin yer alan hükümler uygulanmaksızın, Şirketin Yönetim Kurulu 

yeniden oluşturulmuştur. Bu çerçevede, Yönetim Kurulu Başkanlığına Cemal Okumuş; Yönetim 

Kurulu Üyeliklerine Zafer Özdamar, Serdar Karakuş, Dilek Büyük, Ayşegül Aydoğan Uruş 

atanmıştır. Yönetim Kurulu atamaları İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 21.11.2025 

tarihinde tescil edilmiş, 21.11.2025 tarihli ve 11463 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde 

yayımlanmıştır. Fon Kurulu’nun 27.11.2025 tarihli ve 2025/698 sayılı kararı uyarınca Özgür 

Çağlayan Yönetim Kurulu üyesi olarak atanmış, Yönetim Kurulu ataması İstanbul Ticaret Sicili 

Müdürlüğü tarafından 01.12.2025 tarihinde tescil edilmiş, 01.12.2025 tarihli ve 11469 sayılı 

Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde yayımlanmıştır. 



5 

 

31.12.2025 tarihi itibarıyla Yönetim Kurullarında yer alan üyelere ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir: 

Adı Soyadı   Unvanı Görev Başlangıç  

Cemal Okumuş  Yönetim Kurulu Başkanı 14.11.2025 

Zafer Özdamar  Yönetim Kurulu Üyesi 14.11.2025 

Serdar Karakuş  Yönetim Kurulu Üyesi 14.11.2025 

Dilek Büyük  Yönetim Kurulu Üyesi 14.11.2025 

Ayşegül Aydoğan Uruş  Yönetim Kurulu Üyesi 14.11.2025 

Özgür Çağlayan  Yönetim Kurulu Üyesi 27.11.2025 

 

Üst Düzey Yönetici ve Personel 

Yönetim Kurulu üyelerimiz üst düzey yönetici olarak faaliyet içerisindedir.  

31.12.2025 tarihi itibarıyla Grup bünyesinde istihdam edilen personel sayısı 121 kişidir. 

(31.12.2024: 140 kişi) 

 

1G) Şirket Genel Kurulunca Verilen İzin Çerçevesinde Yönetim Organı Üyelerinin 

Şirketle Kendisi veya Başkası Adına Yaptığı İşlemler İle Rekabet Yasağı Kapsamındaki 

Faaliyetleri Hakkında Bilgiler 

Şirket esas sözleşmesi gereğince Yönetim Kurulu üyeleri için konulmuş herhangi bir rekabet yasağı 

yoktur. Şirket Yönetim Kurulu üyeleri TTK’ya uygun olarak Yönetim Kurulu üyeliklerini 

sürdürmektedirler. 

 

1H) Yönetim Kurulunun Yıl İçerisindeki Toplantı Sayısı 

İlgili dönem süresi içinde, 19 adet karar alınmıştır. 

 

 

2. YÖNETİM ORGANI ÜYELERİ İLE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE SAĞLANAN 

MALİ HAKLAR  
 

2A) Sağlanan Huzur Hakkı, Ücret, Prim, İkramiye, Kâr Payı, Kredi Gibi Mali 

Menfaatlerin Toplam Tutarları  

Şirket, Üst düzey yönetim kadrosunu, Yönetim Kurulu üyeleri olarak belirlemiştir. Üst düzey 

yöneticilere sağlanan faydalar maaş ve huzur hakları kapsamında yapılan ödemelerden 

oluşmaktadır. 

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla üst düzey yöneticilere sağlanan faydalar tutarı 7.910.728 TL’dir. 

(30.06.2025 tarihi itibarıyla:1.262.798 TL)  



6 

 

2B) Verilen Ödenekler, Yolculuk, Konaklama ve Temsil Giderleri İle Ayni ve Nakdi 

İmkânlar, Sigortalar ve Benzeri Teminatların Toplam Tutarlarına İlişkin Bilgiler 

Bulunmamaktadır. 

 

3. ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

Yapılan Araştırma Geliştirme Çalışmaları 

Şirket bünyesinde ilgili dönem içerisinde doğrudan yürütülen bir araştırma ve geliştirme faaliyeti 

bulunmamaktadır. Piyasa araştırma ve değerleme çalışmaları ve gerekli görülen diğer analizler, 

profesyonel danışmanlık hizmeti veren kuruluşlar aracılığıyla yürütülmektedir.  

 

4. ŞİRKET FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ 

GELİŞMELER   

 

 4A) Yatırımlar 

İlgili dönem içerisinde yeni bir yatırım gerçekleştirilmemiştir. 

 

 4B) Şirketin İç Kontrol Sistemi, İç Denetim Faaliyetleri ve Risk Yönetimi Hakkında 

Bilgiler ile Yönetim Organının Bu Konudaki Görüşü 

 

Şirketimizin iç kontrol sistemi, iç denetim faaliyetleri ve risk yönetimi Yönetim Kurulu tarafından 

yürütülmektedir.  

 4C) Şirketin Doğrudan veya Dolaylı İştirakleri / Bağlı Ortaklıkları ve Pay Oranlarına 

İlişkin Bilgiler    
 

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla İnnosa Teknoloji A.Ş.’nin bağlı ortaklıkları aşağıda yer almaktadır: 

 

Ticaret Unvanı  
Sahip Olunan 

Sermaye Oranı (%)  
Sermayesi  Faaliyet Konusu 

Innosa Yazılım 

Teknolojileri A.Ş.  
100,00 60.000.000 TL Teknoloji ve Yazılım 

Probel Yazılım ve 

Bilişim Sistemleri A.Ş.  
51,00 250.000.000 TL Teknoloji ve Yazılım 

Uzertaş Kimya Sanayi 

ve Ticaret A.Ş.  
100,00  8.600.000 TL Boya ve Kimya 
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I. INNOSA YAZILIM TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 

 

Innosa Yazılım Teknolojileri A.Ş., 40’tan fazla personeliyle bilişim sektöründe faaliyet gösteren 

ve orta ile büyük ölçekli kurumlara yönelik proje geliştiren bir yazılım şirketidir. Kuruluşundan 

itibaren gerçekleştirdiği kurumsal projeler ve sunduğu etkin hizmetler sayesinde sektörde güçlü ve 

saygın bir konum elde etmiştir. 

Şirket; kurumsal pazara odaklanarak müşterilerinin ihtiyaçlarına yönelik yazılım geliştirme, yapay 

zeka uygulamaları, danışmanlık, özel proje geliştirme, sistem entegrasyonu ve veri tabanı destek 

hizmetleri sunmaktadır. Özellikle Belediye Bilgi Yönetim Sistemleri alanındaki uzmanlığı 

çerçevesinde, büyükşehir, il ve ilçe belediyelerinde Akıllı Kent Yönetim Sistemi kurulum ve 

geliştirme çalışmalarını sürdürmektedir. 

Şirketin ürün ve çözüm portföyü kapsamında; Akıllı Kent Yönetim Sistemi (InoKent), Coğrafi 

Bilgi Sistemi, Ulaşım Bilgi Sistemi, Abone Bilgi Yönetim Sistemi, Doküman ve Arşiv Sistemi, 

Yapay Zeka Destekli Halkla İlişkiler Merkezi Uygulaması, Online İtfaiye Uygulaması, Altyapı 

Koordinasyon Sistemi, Karar Destek Sistemi, Evrak Tarama ve Sayısallaştırma Hizmeti, e-imza ve 

mobil imza çözümleri, Kişisel Verilerin Korunmasına yönelik yazılım çözümleri, kiosk 

uygulamaları, mobil uygulamalar ve online ödeme noktaları yer almaktadır. 

Innosa Yazılım; ISO 15504 (SPICE Seviye 2), ISO 27001 ve ISO 9001 kalite yönetim sistem 

belgelerine sahiptir. 

Ayrıca şirket, Dokuz Eylül Üniversitesi Teknoparkı’nda ve T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

onaylı Yerinde Ar-Ge Merkezi bünyesinde; e-Dönüşüm hizmetleri, atık yönetimi çözümleri ve 

yapay zeka destekli sürdürülebilirlik uygulamaları alanlarında Ar-Ge çalışmalarını sürdürmektedir. 

 

II. PROBEL YAZILIM VE BİLİŞİM SİSTEMLERİ A.Ş. 

Probel, 1998 yılında kurulmuştur. 

Probel; kamu, özel ve üniversite hastanelerine sunduğu hizmetlerde müşteri memnuniyeti ve kalite 

odaklı yaklaşımı esas almakta olup, önceki yıllarda olduğu gibi 2025 yılı sonunda da sözleşme 

süresi dolan tüm sağlık tesislerinde sözleşmelerini kesintisiz şekilde yenilemiştir. Sunulan 

hizmetlerin sürdürülebilirliği sayesinde müşteri portföyü genişletilmiş ve yeni kurumların 

katılımıyla faaliyetler devam etmiştir. 

Raporlama döneminde, farklı marka ve modeldeki yüzlerce hasta başı monitör ve ventilatörden 

elde edilen verilerin Yoğun Bakım Bilgi Yönetim Sistemi (YBBYS)’ye aktarılmasını sağlamak 

amacıyla Ar-Ge faaliyetleri yürütülmüş; veri entegrasyonunu mümkün kılan ve süreci kolaylaştıran 

yeni bir ürün geliştirilmiştir. Geliştirilen ve seri üretime alınan Pro-IncaCare dönüştürücü cihazı ile 

hem mevcut müşterilere hem de sektörde faaliyet gösteren farklı firmalara ürün satışı 

gerçekleştirilerek çözüm portföyü genişletilmiştir. 

Dokuz Eylül Üniversitesi Hastanesi’nde devreye alınan ve geliştirme çalışmaları devam eden 

Yoğun Bakım Bilgi Yönetim Sistemi (YBBYS), üniversite hastaneleri ile ikinci ve üçüncü 

basamak sağlık kuruluşlarında yaygınlaştırılmıştır. Web dönüşüm projesi kapsamında tüm 

modüllerin dönüşüm süreçleri tamamlanmış; çoklu tesis fonksiyonlarını destekleyen yeni web 

uygulama altyapısı oluşturulmuştur. Bu kapsamda, Batıgöz Sağlık Grubu bünyesinde hizmet veren 
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altı ayrı merkeze, tek merkezî sunucu üzerinden SBYS hizmeti sunulmaya başlanmıştır. 

Ayrıca, Dokuz Eylül Üniversitesi Radyoloji Anabilim Dalı iş birliği ile geliştirilen ve TÜBİTAK 

1501 programı kapsamında yürütülen “BT’de Yapay Zeka Destekli Akciğer Nodülü Tanı ve İzlem 

Sistemi” projesi, Dokuz Eylül Üniversitesi Radyoloji Anabilim Dalı’nda aktif olarak 

kullanılmaktadır. 

 

III. UZERTAŞ KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

Uzertaş Kimya, İnnosa Teknoloji A.Ş.’nin %100 bağlı ortaklığıdır.  

Uzertaş; Almanya’dan ithal potasyum silikat esaslı mineral boyalar, PPG Architectural Coatings 

Bondex markalı ahşap koruma boya ve vernikleri ile çeşitli yapı ürünlerinin dağıtıcılığını 

gerçekleştirmekte olup, ülke genelinde yaygın bir satış ağı üzerinden faaliyet göstermektedir. 

İthal boyalar, ahşap koruma boya ve vernikleri, su itici ürünler, İngiltere’den ithal anti-graffiti 

ürünleri, renk güçlendiriciler, zemin koruyucular, beton ve ahşap yüzey temizleyicileri, metal 

vernikleri, tecrit malzemeleri, toz boyalar, yaldız boyalar, duvar kağıdı tutkalı ve boya örtüleri, 

silikonlar, fırça ve rulo grubu ürünler, sprey boyalar ile zımparalar dâhil olmak üzere geniş bir ürün 

yelpazesi sunmaktadır. Bu ürün grupları çerçevesinde şirket, tedarikçi ve/veya uygulamacı olarak 

faaliyet göstermektedir. 

 

 4D) Şirketin İktisap Ettiği Kendi Paylarına İlişkin Bilgiler  

Şirketimizin 31.12.2025 tarihi itibarıyla iktisap ettiği payı bulunmamaktadır.  

 

 4E) Hesap Dönemi İçerisinde Yapılan Özel Denetime ve Kamu Denetimine İlişkin 

Açıklamalar 

2025 yılı hesap dönemine ilişkin finansal raporların denetlenmesi için bağımsız denetim kuruluşu 

olarak PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi'nin (a 

member of PricewaterhouseCoopers) seçilmesine ilişkin 25.12.2025 tarihli 2025/757 Sayılı Fon 

Kurulu Kararı, İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 02.01.2026 tarihinde tescil edilmiştir. 

 

 4F) Şirket Aleyhine Açılan ve Şirketin Mali Durumunu ve Faaliyetlerini 

Etkileyebilecek Nitelikteki Davalar ve Olası Sonuçları Hakkında Bilgiler 

İlgili dönem içerisinde Şirket aleyhine açılan ve Şirket’in mali durumunu ve faaliyetlerini 

etkileyebilecek nitelikte herhangi bir dava yoktur. 

 

 4G) Mevzuat Hükümlerine Aykırı Uygulamalar Nedeniyle Şirket ve Yönetim Organı 

Üyeleri Hakkında Uygulanan İdari veya Adli Yaptırımlara İlişkin Açıklamalar 

İstanbul 10. Sulh Ceza Hakimliğinin 13.11.2025 tarihli ve 2025/11891 D. İş sayılı kararıyla; 

Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (Fon) İnnosa Teknoloji A.Ş.’ye kayyım olarak atanmıştır. Fon 



9 

 

Kurulu’nun 14.11.2025 tarihli ve 2025/673 sayılı kararı uyarınca, esas sözleşmede Yönetim 

Kurulu’nun oluşumuna ilişkin yer alan hükümler uygulanmaksızın, Şirketin Yönetim Kurulu 

yeniden oluşturulmuştur. Bu çerçevede, Yönetim Kurulu Başkanlığına Cemal Okumuş; Yönetim 

Kurulu Üyeliklerine Zafer Özdamar, Serdar Karakuş, Dilek Büyük, Ayşegül Aydoğan Uruş 

atanmıştır. Yönetim Kurulu atamaları İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 21.11.2025 

tarihinde tescil edilmiş, 21.11.2025 tarihli ve 11463 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde 

yayımlanmıştır. Fon Kurulu’nun 27.11.2025 tarihli ve 2025/698 sayılı kararı uyarınca Özgür 

Çağlayan Yönetim Kurulu üyesi olarak atanmış, Yönetim Kurulu ataması İstanbul Ticaret Sicili 

Müdürlüğü tarafından 01.12.2025 tarihinde tescil edilmiş, 01.12.2025 tarihli ve 11469 sayılı 

Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde yayımlanmıştır. 

 

 4H) Geçmiş Dönemlerde Belirlenen Hedeflere Ulaşılıp Ulaşılamadığı, Genel Kurul 

Kararlarının Yerine Getirilip Getirilmediği, Hedeflere Ulaşılamamışsa veya Kararlar Yerine 

Getirilmemişse Gerekçelerine İlişkin Bilgiler ve Değerlendirmeler 

Şirketimiz belirlenen hedeflere ulaşmıştır. Yerine getirilemeyen herhangi bir genel kurul kararı 

bugüne kadar olmamıştır.  

 

 4İ) Yıl İçerisinde Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı Yapılmışsa, Toplantının Tarihi, 

Toplantıda Alınan Kararlar ve Buna İlişkin Yapılan İşlemlerde Dâhil Olmak Üzere 

Olağanüstü Genel Kurula İlişkin Bilgiler  

Yıl içerisinde olağanüstü genel kurul toplantısı yapılmamıştır. 

 

 4J) Şirketin Yıl İçinde Yapmış Olduğu Bağış ve Yardımlar ile Sosyal Sorumluluk 

Projeleri Çerçevesinde Yapılan Harcamalara İlişkin Bilgiler 

Yıl içinde herhangi bir bağış yapılmamıştır. 

 

 4K) Şirket Faaliyetlerini Önemli Derecede Etkileyebilecek Mevzuat Değişiklikleri 

İlgili dönem içerisinde Şirket faaliyetlerini önemli derecede etkileyebilecek mevzuat değişiklikleri 

yoktur.  

 

 4L) Şirketin Hizmet Aldığı Kurumlarla Arasındaki Çıkar Çatışmaları 

Şirketin hizmet aldığı kurumlarla arasında herhangi bir çıkar çatışmasına sebep olacak bir ilişki 

bulunmamaktadır. 

 4M) Dönem İçinde Yapılan Esas Sözleşme Değişiklikleri 

Yıl içinde Şirket Esas Sözleşmesinde herhangi bir değişiklik yapılmamıştır. 
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 4N) İlişkili Taraf İşlemleri 

İlişkili taraflara diğer borçlar 
  

31 Aralık  

2025   

31 Aralık  

2024 
     

Investat Holding Ltd. (*)  401.672.797  343.724.824 

Investco Holding A.Ş.  59.875.719  - 
     

    461.548.516   343.724.824 
 (*) Investat Holding Ltd. tarafından Grup’a finansman sağlanmış olup faiz oranı %39,75’dir (2024:55,55). 

 

5. FİNANSAL DURUM  

5A) Finansal Duruma ve Faaliyet Sonuçlarına İlişkin Yönetim Organının Analizi ve 

Değerlendirmesi, Planlanan Faaliyetlerin Gerçekleşme Derecesi, Belirlenen Stratejik 

Hedefler Karşısında Şirketin Durumu 

Özet Bilanço  

(TL) 31.12.2025 31.12.2024 

Toplam Aktifler 1.067.139.573 993.607.177 

  Dönen Varlıklar 204.235.774 128.144.267 

  Duran Varlıklar 862.903.799 865.462.910 

Toplam Yükümlülükler 606.068.924 441.203.065 

  K.V. Yükümlülükler 584.942.169 410.219.735 

  U.V. Yükümlülükler 21.126.755 30.983.330 

Özkaynaklar 461.070.649 552.404.112 

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 155.992.742 271.387.839 

 

Özet Gelir Tablosu 

(TL) 31.12.2025 31.12.2024 

Satışlar  452.640.728 347.833.568 

Brüt Kâr 307.921.119 239.679.710 

Esas Faaliyet Kârı 101.617.123 260.429.039 

Net Kâr / Zarar -91.333.463 176.083.752 
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 5B) Şirketin Sermayesinin Karşılıksız Kalıp Kalmadığına veya Borca Batık Olup 

Olmadığına İlişkin Tespit ve Yönetim Organı Değerlendirmeleri 

Şirket’in 31.12.2025 tarihi itibarıyla sermayesi karşılıksız kalmamıştır ve borca batık değildir. 

 

 5C) Kar Dağıtım Politikası  

Şirket’imizin temettü dağıtımının şartları ve usulüne ilişkin uygulama ve açıklamalar Şirket Esas 

Sözleşmesi’nin 45. maddesinde belirtilmiştir.  

Şirket Esas Sözleşmesi, Şirket kurumsal internet sitesi www.innosateknoloji.com.tr adresinde 

‘’Yatırımcı İlişkileri ‘’ bölümünde yer almaktadır. 

 

6. DİĞER HUSUSLAR  

 6A) Faaliyet Yılı ve Faaliyet Yılının Sona Ermesinden Sonra Şirkette Meydana Gelen 

ve Ortakların, Alacaklıları ve Diğer İlgili Kişi ve Kuruluşların Haklarını Etkileyebilecek 

Nitelikteki Özel Önem Taşıyan Olaylara İlişkin Açıklamalar  

Bağlı Ortaklığımız Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş. Tarafından Bakırköy Dr. Sadi 

Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile İmzalanan Sözleşme Hakkında 

Şirketimizin %51 oranında bağlı ortaklığı Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş. ile 

Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi arasında 01.03.2025 - 

31.12.2025 dönemini kapsayan 14.153.949,20 TL + KDV bedelli "Hastane Bilgi Yönetim Sistemi 

(HBYS) Hizmet Alımı" sözleşmesi 21.02.2025 tarihinde imzalanmıştır. 

 

Bağlı Ortaklığımız Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş. Tarafından İstanbul Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi ile İmzalanan Sözleşme Hakkında 

Şirketimizin %51 oranında bağlı ortaklığı Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş. ile 

İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi arasında 01.04.2025 - 31.12.2025 dönemini kapsayan 

13.538.859,66 TL + KDV bedelli "Hastane Bilgi Yönetim Sistemi (HBYS) Hizmet Alımı" 

sözleşmesi 28.02.2025 tarihinde imzalanmıştır. 

 

Bağlı Ortaklığımız Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş. Tarafından Manisa Celal Bayar 

Hafsa Sultan Hastanesi ile İmzalanan Sözleşme Hakkında 

Şirketimizin %51 oranında bağlı ortaklığı Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş. ile Manisa 

Celal Bayar Hafsa Sultan Hastanesi arasında 01.03.2025 - 28.02.2026 dönemini kapsayan 

9.640.602 TL + KDV bedelli "Hastane Bilgi Yönetim Sistemi (HBYS) Hizmet Alımı" sözleşmesi 

28.02.2025 tarihinde imzalanmıştır.  

 

 

http://www.innosateknoloji.com.tr/
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%100 Bağlı Ortaklığımız Innosa Yazılım Teknolojileri A.Ş. Tarafından İzmir Büyükşehir 

Belediyesi ile İmzalanan Sözleşme Hakkında 

Şirketimizin %100 oranında bağlı ortaklığı Innosa Yazılım Teknolojileri A.Ş. ile İzmir 

Büyükşehir Belediyesi arasında 2025 yılı Mart ve Aralık arası dönemi kapsayan 52.872.000 TL + 

KDV bedelli "Yazılım Geliştirme, Yazılım Destek, Veritabanı Bakım ve Veritabanı Yönetim 

Hizmeti Alımı Sözleşmesi" 12.03.2025 tarihinde imzalanmıştır. 

 

Bağlı Ortaklığımız Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş. Tarafından Diyarbakır Dicle 

Üniversitesi Hastanesi ile İmzalanan Sözleşme Hakkında 

Şirketimizin %51 oranında bağlı ortaklığı Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş. ile Diyarbakır 

Dicle Üniversitesi Hastanesi arasında 24.03.2025 - 23.03.2026 dönemini kapsayan 16.306.099,23 

TL + KDV bedelli "Hastane Bilgi Yönetim Sistemi (HBYS) Hizmet Alımı" sözleşmesi 

19.03.2025 tarihinde imzalanmıştır. 

 

Bağlı Ortaklığımız Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş. Tarafından Aksaray İl Sağlık 

Müdürlüğü ile İmzalanan Sözleşme Hakkında 

Şirketimizin %51 oranında bağlı ortaklığı Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş. ile Aksaray İl 

Sağlık Müdürlüğü arasında 01.04.2025 - 31.03.2026 dönemini kapsayan 17.951.111,16 TL + KDV 

bedelli "Hastane Bilgi Yönetim Sistemi (HBYS) Hizmet Alımı" sözleşmesi 27.03.2025 tarihinde 

imzalanmıştır. 

 

Şirket Merkezi Adres Değişikliği 

Şirketimizin merkez adresi "Maslak Mah. Eski Büyükdere Caddesi İz Plaza No : 9 İç Kapı No : 50 

Sarıyer/İstanbul" olarak değişmiş olup, adres değişikliği 27.10.2025 tarihinde tescil edilmiştir. 

 

Yatırımcı İlişkileri Bölüm Yöneticisi Ataması 

Şirketimizin 23.12.2025 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında; Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-

17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği hükümleri gereğince Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 

ve Kurumsal Yönetim Derecelendirme Lisanslarına sahip Sn. Önder ÇOLAK'ın Yatırımcı 

İlişkileri Bölüm Yöneticisi olarak atanmasına karar verilmiştir. 

 

Bağlı Ortaklığımız Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş. Tarafından Manisa İl Sağlık 

Müdürlüğü ile İmzalanan Sözleşme Hakkında 

Şirketimizin %51 oranında bağlı ortaklığı Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş. İle Manisa 

İl Sağlık Müdürlüğü arasında 01.01.2026-31.12.2027 dönemini kapsayan 34.536.000,00 TL + 

KDV bedelli "Sağlık Bilgi Yönetim Sistemi (SBYS) Hizmeti Alımı " sözleşmesi 31.12.2025 

tarihinde imzalanmıştır. 
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Bağlı Ortaklığımız Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş. Tarafından İstanbul Bakırköy 

Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimliği ile İmzalanan Sözleşme 

Hakkında 

Şirketimizin %51 oranında bağlı ortaklığı Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş. İle İstanbul 

Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Başhekimliği arasında 01.01.2026-

31.12.2026 dönemini kapsayan 19.554.960,84 TL + KDV bedelli "Hastane Bilgi Yönetim Sistemi 

(HBYS) Hizmet Alımı" sözleşmesi 31.12.2025 tarihinde imzalanmıştır. 

 

Bağlı Ortaklığımız Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş. Tarafından Pamukkale 

Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi ile İmzalanan Sözleşme Hakkında 

Şirketimizin %51 oranında bağlı ortaklığı Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş. İle Pamukkale 

Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi arasında 01.01.2026-31.12.2026 dönemini 

kapsayan 15.660.000,00 TL + KDV bedelli "Hastane Bilgi Yönetim Sistemi (HBYS) 

Hizmet Alımı" sözleşmesi 31.12.2025 tarihinde imzalanmıştır. 

 

Bağlı Ortaklığımız Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş. Tarafından İstanbul Esenyurt 

Necmi Kadıoğlu Devlet Hastanesi Başhekimliği ile İmzalanan Sözleşme Hakkında 

Şirketimizin %51 oranında bağlı ortaklığı Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş. İle İstanbul 

Esenyurt Necmi Kadıoğlu Devlet Hastanesi Başhekimliği arasında 01.01.2026-31.12.2026 

dönemini kapsayan 4.984.080,00 TL + KDV bedelli "Hastane Bilgi Yönetim Sistemi 

(HBYS) Hizmet Alımı" sözleşmesi 31.12.2025 tarihinde imzalanmıştır. 

 

Bağımsız Denetim Kuruluşunun Belirlenmesi 

2025 yılı hesap dönemine ilişkin finansal raporların denetlenmesi için bağımsız denetim kuruluşu 

olarak PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi'nin (a 

member of PricewaterhouseCoopers) seçilmesine ilişkin 25.12.2025 tarihli 2025/757 Sayılı Fon 

Kurulu Kararı, İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 02.01.2026 tarihinde tescil edilmiştir. 

 

Bağlı Ortaklığımız Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş. Tarafından İstanbul Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi Başhekimliği ile İmzalanan Sözleşme Hakkında 

Şirketimizin %51 oranında bağlı ortaklığı Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş. ile 

İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimliği arasında 01.05.2026 - 

31.12.2026 dönemini kapsayan 16.540.955,36 TL + KDV bedelli "Hastane Bilgi Yönetim Sistemi 

(HBYS) Hizmet Alımı" sözleşmesi 11.03.2026 tarihinde imzalanmıştır. 

 

Bu rapor; Ticaret Bakanlığı tarafından 28.08.2012 tarih ve 28395 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 

“Şirketlerin Yıllık Faaliyet Raporunun Asgari İçeriğinin Belirlenmesi Hakkında Yönetmelik” 

hükümleri de dikkate alınarak hazırlanan Faaliyet Raporumuza gerekli ilaveler yapılarak hazırlanmış 

ve aşağıda isimleri yazılı şirketin yönetim kurulu üyeleri tarafından imzalanarak onaylanmıştır. 


